

Ogłoszenie nr 540020080-N-2020 z dnia 03-02-2020 r.

Węgliniec:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 506066-N- 2020

Data: 2020-01-27

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Węgliniec, Krajowy numer identyfikacyjny 23082141100000, ul. ul. Sikorskiego 3, 59-940 Węgliniec, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 77 11 435, e-mail wegliniec@wegliniec.pl, faks 075 77 12 551.

Adres strony internetowej (url): www.wegliniec.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 8.10. sporządzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji zadania

W ogłoszeniu powinno być: sporządzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji zadania z uwzględnieniem terminów o których mowa w pkt 9.6

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 9.2. rozliczenie robót dokonane będzie fakturami częściowymi za wykonany etap robót określony w harmonogramie (przedłożonym przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po podpisaniu umowy zaakceptowanym przez Zamawiającego) stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową;

W ogłoszeniu powinno być: 9.2. rozliczenie robót dokonane będzie fakturami częściowymi za wykonany zakres robót, określony w harmonogramie (przedłożonym przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po podpisaniu umowy zaakceptowanym przez Zamawiającego) stanowiącym załącznik do umowy oraz fakturą końcową

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 9.6. Zamawiający przewiduje odbiory częściowe w następujących terminach: a)ETAP I - 30.06.2020r. - 15.09.2020r. - 30.11.2020r. b)ETAP II - 31.03.2021r. Powyższe terminy zostaną ustalone w harmonogramie rzeczowo-finansowym realizacji zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: 9.6. Zamawiający ustala odbiory częściowe w następujących terminach: a)ETAP I - 30.06.2020r. - 15.09.2020r. - 30.11.2020r. b)ETAP II - 31.03.2021r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.5)

W ogłoszeniu jest: 3.4.terminu realizacji zamówienia w przypadkach określonych w rozdziale III pkt 17.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4.terminu realizacji zamówienia w przypadkach określonych w rozdziale III pkt 17. SIWZ.